
REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.h~daa.gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK l VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te f6mijeve 
madhore, ne baze te Ligiit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detynmeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimete pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 
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Data e emerimit ne Data e dor61imit tP 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze tE pikiis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Pir parandalimin e 
konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti te Deklarimit dhe KontroUit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifiojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti5 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Ilogarinii time, te bashkieshortit Ies dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane ti; verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qi; nuk 2shte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DUE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Perahkruanl holLPsisht ndryshimet (rhtcsa dhe pakWme) niC: Ilojin, siparfqen, a d r d n  ku ndodhen. 
molaentin e kryerjea siii veprimlt, vkren oZ leke spa n8 valutl! qB pasqyrohet d! dokumentacianla qE 
dipanon&, nC mungcre ti! doknmcntwe VlsrPII q& ken1 rh twr  apo pawuar ,  pj& takuese q? mteroni ti! 
d o  lloJ puurie, tE palnajbkwa dbe ti! Imjbhmt, * tegj*htur osc Ja n8 rcgjlstrat publiki!, p@r pcrludhCn 
ass  dcWlriml I m b a n h k n  derl m3! 31 dhletw tP vftit ti! dekbrimlt. lnteren =to: aB kana lidhie me Ju, 
b;shkEshortin/en dhe iihnljet m.dhor2, 

Nr. Phhkr imi  i paanrid 
Pjesa 

VL w ahifn dbe me (jaw ne % 

hi, 1 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdonCt5 plotEsoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARl 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

~#&kiu*taJ bolliislsht tl! ardburnt pErvCtin, nga pap  o ~ :  pjes@marrja ni! ~ u m a  e tE s ~ h u r n v ~  t@ 
We, kemldone e (do rngwthim e veprtmtari tjetk q@ ka sjdli! ti5 pSrftt-nP kkE apu sP 
*Mkqrr pmi&, pEr bnshkbhortialen dhe fPmljC"t rn*dbort? VIIP& nga M m i  I 
Pcreaktoui emiirtimin e institocionit, qnniznt6s apa nktivitetft alp kn m@arsAI(m dm1 M 31 
]lnE dgarurr rrdhurat, adrcsa, nr, i regjMt publik, statud,&jcktln dbjetur tE vltit te dekhtjmit 
e vgrimtarlse s€ orgnnizntEs, funkshin, natyr?b e nngezhlmit. (me Mfrn dbe me fjalE). 
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NGse ky format &ht& i pamjaftueshem, vazhdoni t6 plot&oni n2 fotokopje tB tij. 
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INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashti vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, basWeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

P&ahkruani hollbisht q5llimia c detyrimit flnmrinr, Shuma e shlycr n p  Cjeodja e defyrimit te 
I u m L  to t a l ed  kki! apo ni! vrlnt&, d a t h  e fllllmit deklarimi I d p r s h e m  mbetur pa sblyer deri 
dhe t l  mbprirnit ti! *rimit (mmtlVvltl), nr. e deri n l  31 dhjctor ti! vttlt nli 31 dhjctor ti5 vttlt t l  
kontratb d k  intcrealn-b*itQ. ti! dekkrlmlt dekhrimit 
Pi% kredlti! bankare shumL;a totab (kryraor+ (lac rhifra dhe mo (me shirr% dRe shkrim) 
l u t ~ ) ,  k o b w a t j e r  (murjUvIt1) d b  kh t i  major. shkrim) Shuma krymre+ioteres 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

ne ILDKP 
dhe vitl 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p&r pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i famiijes. 

Shtetasilsja p p  V f l U R 1  S H ~ I + & >  , bashkeshortJepl( 
Emer, at%, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e snbjektit ~ P E  Ugm hc P Q ~  S H 6 K l l  N &-~$rb GJ r9 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

-I- 8-at5 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAW 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t E  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PtgjegjL - Inspektori i Pergjithshkm i lLDKP-se, qe t& verifiiojniS 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
lNSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASUFUTE E PALUAJTSHME 

PASUFUTE E LUAJTSHME 

PErshkruani h c i W h t  Mlryabirnd (shtesa dhe puk&lme) a&: ilujl~, s i p e r f ~ e n ,  a d d n  ku adodhcn, 
momentin e kryerjen & veprlmlt, vleri!n RE kkE apo n& vtlutE qil p q y r o b e t  a& doksmentacienla qE 
dlnpoaool, n6 mu@ tE dekumenteve vk*n qi! ken1 shtwar apa p k & u u ;  p j a l n  takuesc qT aotEmei tE 
qJo lloj pp*utk, tE palunjtshrne dbe til luajtshme, t& ngjb tmar  aP repjistrat puWke, @r pertndhEn 
agr lMtLrrM i dparshEm dcrl t62 31 dbjetor tP vitlt tP deklrrimit 

NI P6nhkrlmi I pasuri* V W  me sllifra dhe me QaR 
p* 
na Ti 

Nese ky f o q a t  eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 


